[image: image1.png]

                               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
29.12.2014                                                                                                             № 41
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 16.11.2010 №22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гороховец»
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гороховец, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 16.11.2010 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гороховец»:

1.1 Статью 16 «Муниципальный финансовый контроль» изложить в следующей редакции:
«Формы, порядок, методы осуществления финансового контроля участниками бюджетного процесса осуществляются в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования город Гороховец

	В.В.Бондаренко